热式流量传感器 TA Di
带集成转换器
      ________________________________________________________________________________________________
U431_TADi_D_cn_220531 1/7
Sensor TA Di 16…41,8 … ZG1b und TA Di 16…41,8 … ZG1d mit integriertem Umformer U10b
Sensor TA Di 8 … ZG3b und TA Di 8 … ZG3d mit integriertem Umformer U10b
外观构造
管段式带一体化变送器

温度)
 累计流量脉冲输出 / 报警值
 通过 WiFi输出测量值
 M-Bus
传感器 TA Di 带集成转换器 U10b
热式流量传感器TA Di
带集成转换器
      ________________________________________________________________________________________________
2/7 U431_TADi_D_cn_220531
类型 (举例)
TA Di 8 G     E 60 m/s 140 p16 ZG3d
(1)  (2)     (3)   (4) (5) (6) (7) (8)
基本型号
型号 编号
 TA Di   8    GE 60 m/s / 140 / p16 ZG3d  B016/510
 TA Di   8    GE 120 m/s / 140 / p16 ZG3d  B016/510-120M/S
 TA Di   8    GE 150 m/s / 140 / p16 ZG3d  B016/510-150M/S
 TA Di 16    GE 60 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/511
 TA Di 16    GE 120 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/511-120M/S
 TA Di 16    GE 150 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/511-150M/S
 TA Di 21,6 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/512
 TA Di 21,6 GE 120 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/512-120M/S
 TA Di 21,6 GE 150 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/512-150M/S
 TA Di 27,2 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/513
 TA Di 27,2 GE 120 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/513-120M/S
 TA Di 27,2 GE 150 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/513-150M/S
 TA Di 35,9 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/514
 TA Di 35,9 GE 120 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/514-120M/S
 TA Di 35,9 GE 150 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/514-150M/S
 TA Di 41,8 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/515
 TA Di 41,8 GE 120 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/515-120M/S
 TA Di 41,8 GE 150 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/515-150M/S
 TA Di 53,1 GE 60 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/516
 TA Di 53,1 GE 120 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/516-120M/S
 TA Di 53,1 GE 150 m/s / 140 / p16 ZG1d  B016/516-150M/S
(1) 传感器类型 / 外观造型
 热式流量传感器 TA Di 管段式
(2) 尺寸
管段